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گــروه حــوادث/    مــرد جــوان کــه پــس از قتــل 
بــرادرش متــواری شــده بــود، بــا ســقوط از پــل 

خودکشی کرد و این پرونده جنایی بسته شد.
 به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســاعت 
8:30 دقیقــه صبح 30 مــرداد، دو برادر در اتاق 
نشــیمن خانه شــان در حال تماشــای تلویزیون 
بودند کــه لحظاتی بعد صــدای درگیری آنها به 
گوش رســید. پدرشــان که در حیاط خانه ویلایی 
بود، به دنبال صدا به ســمت اتاق نشیمن رفت. 
قبــل از اینکه مرد میانســال به پســرانش برســد؛ 
پســر 30 ســاله اش در حالی کــه چاقویی خونین 
در دســت داشــت از اتــاق خارج شــد و هراســان 

فرار کرد.

مرد میانسال با ورود به اتاق با جسد خونین پسر 
کوچکتــرش رو به رو شــد. به دنبــال این جنایت، 
موضوع از سوی مأموران کلانتری 139 مرزداران 

به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.
بــا اعــلام خبــر، بازپــرس ساســان غلامــی و تیم 
بررســی صحنه جــرم راهی محل حادثه شــدند. 
در تحقیقات صورت گرفته مشــخص شــد پســر 

جوان با چهار ضربه چاقو به قتل رسیده است.
در تحقیقــات از مــرد میانســال، او گفــت: پســر 
بزرگم، عامل این قتل است. او در کار تعمیرات 
لــوازم خانگی و جاروبرقی اســت امــا چند وقتی 
می شــود کــه مبتلا بــه بیمــاری روحــی و اختلال 
روانــی شــده و تحــت درمان بــود. حتــی او را در 
بیمارســتان بســتری کردیم و بهبودی نسبی هم 
پیــدا  کــرد. پســرم تصور می کــرد بــرادرش قصد 
دارد او را بــه بیمارســتان ببــرد درصورتــی کــه او 
دچار توهم بود و پســرم چنین قصدی نداشــت 
و همین مسأله باعث شد که مرتکب قتل شود.

با مشــخص شــدن هویــت عامــل ایــن جنایت، 
بازپــرس شــعبه ســوم دادســرای امــور جنایــی 
پایتخت دستور بازداشــت متهم فراری را صادر 
کــرد. در حالــی کــه تحقیقــات در ایــن خصوص 
ادامه داشت کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخــت چنــد روزقبل با پرونده خودکشــی مرد 

جوانی مواجه شدند.
مــرد جــوان خــود را از پــل پاییــن انداختــه بود. 
جســد وی که هیچ مدرک شناســایی همراهش 
نبود به پزشــکی قانونی منتقل شد اما در ادامه 
مأمــوران دریافتند وی شــباهت زیــادی با قاتل 

فراری دارد.
بدیــن ترتیب از خانواده وی خواســته شــد برای 
شناسایی پسرشان به پزشکی قانونی بروند. آنها 
بــا حضور در پزشــکی قانونی هویت پسرشــان را 
شناســایی کردند و بدین ترتیب با مرگ قاتل که 
از بیماری روانی رنج می برد، پرونده او به دستور 

بازپرس جنایی بسته شد.

پرونده قتل با مرگ قاتل 
بسته شد

آژانس های مسافرتی قلابی در کمین مسافران نوروزی
گروه حوادث/شاید امسال با توجه به شیوع کرونا و هشدارهای بهداشتی مبنی 
بر صرف نظر از سفرهای غیر ضروری آمار مسافرت های نوروزی کاهش پیدا 
کند اما هنوز هم هستند کسانی که بی توجه به شرایط پرخطر کرونایی حاضر 
نیستند از سفرهای تفریحی خود چشم پوشی کنند. در این میان کلاهبرداران 
و مجرمــان نیز برای ســودجویی و خالی کردن جیب مــردم در انتظار همین 
مســافران نشسته اند. این افراد در روزهای پایانی ســال اقدام به اجاره دفاتر و 
تأسیس آژانس های مسافرتی غیرمجاز در سطح شهر کرده و سپس از طریق 
ارســال پیامک یا تبلیغ در فضای مجازی، اعتماد مشــتریان را به خود جلب 
می کنند. ســرهنگ شــهاب امینی، رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا 
ضمن هشــدار به مردم گفت: افراد ســودجو و شــیاد با اجاره دفاتر و تأسیس 
آژانس های مســافرتی غیر مجاز در ســطح شهر و ارســال پیامک یا تبلیغ در 
فضای مجازی، جلب مشتری می کنند و پس از دریافت وجه، بلافاصله محل 
اجاره را ترک می کنند، افرادی که به این روش مورد کلاهبرداری قرار می گیرند، 
معمــولاً پس از مراجعه به فرودگاه پی به بی اعتبار بــودن بلیت ها برده و در 

نهایت متوجه می شوند که آژانس مربوطه وجود خارجی ندارد.
وی تصریــح کــرد: اعــزام مســافران و گردشــگران در ایام نوروز به شــهرها و 
کشورهای مختلف تابع ضوابط تعیین شده از سوی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی و ســازمان هواپیمایی کشور بوده و شــهروندان باید برای 
عزیمت به مسافرت و تهیه بلیت به دفاتر و آژانس های مسافرتی معتبر که 
مجوز لازم از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دارند، 
مراجعه کنند.  سرهنگ امینی از هموطنان خواست که از پرداخت هرگونه 
وجه و تحویل اسناد و مدارک هویتی )گذرنامه، کارت ملی( به افرادی که با 
تبلیغات واهی، مدعی اعزام تورهای مســافرتی با هزینه های پایین هستند 
پرهیز کرده و هرگونه موارد مشــکوک را در اســرع وقــت با مرکز فوریت های 

پلیسی 110 درمیان بگذارند.

کلاهبرداری به بهانه پرداخت عیدی دولت
گروه حوادث/ ارسال لینک ثبت  نام در طرح واریز عیدی به هموطنان ترفندی 
برای ســرقت اطلاعات کارت بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب های مالی 
است.سرهنگ رامین پاشایی،  معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا با بیان این 
مطلب گفت: با رصد فضای مجازی کشور مشخص شد در چند روز گذشته 
لینک هایی با سرشماره های مختلف  یا تبلیغاتی در پیام رسان های غیر بومی 
مبنــی بــر واریز عیــدی دولت به نیازمندان و کســب و کارهای آســیب دیده از 
ویروس کرونا برای هموطنان ارسال شده که طی این پیامک ها از افراد خواسته 
شده به صفحه مربوطه مراجعه و با تکمیل اطلاعات درج شده، مشخصات 
کارت بانکــی خود را ارســال کننــد که در نهایــت در این روش کلاهبــرداران با 
هدایت کاربران به درگاه های جعلی موسوم به فیشینگ به منظور پرداخت 
هزینه ثبت نام نسبت به برداشت غیر مجاز از حساب های بانکی آنان اقدام 
می کنند.وی با بیان اینکه استفاده از رمز دوم یکبار مصرف در کشور دسترسی 
مجرمــان بــه حســاب های بانکــی هموطنــان را در حد چشــمگیری کاهش 
داده اســت، افــزود: برخی هموطنــان از روی غفلــت و ناآگاهی باز هم فریب 

سودجویان و مجرمان را می خورند.
وی هشــدار داد:هموطنان به هیچ عنوان فریب افراد ســودجو و پیامک های 
دروغین را نخورند و اطلاعات لازم را فقط از مبادی رسمی و اخبار منتشره از 

رسانه ملی و خبرگزاری های معتبر دریافت کنند.

 گروه حوادث/ زن جوان که به بهانه استخدام، دریافت وام و 
سرمایه گذاری، 3 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر 
شد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل پنج نفر 
از شــهروندان اراکی با مراجعه به پلیس اظهار داشــتند، زن 
جوانی با ترفندهای مختلف از جمله دریافت وام از بانک ها، 
اســتخدام در مشــاغل پردرآمد، ســرمایه گــذاری در واردات 
گوشی های تلفن همراه و ساعت های گران قیمت خارجی، از 
آن ها چند میلیون تومان دریافت کرده و متواری شده است.

سرهنگ کامیار چهری، رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی 
در تشــریح این خبر گفت: با اعلام این شــکایت ها تیمی از 
مأمــوران اداره مبــارزه با جعــل و کلاهبــرداری این پلیس، 
تحقیقاتــی تخصصی در رســیدگی بــه این موضــوع را آغاز 
کردنــد. بــا توجــه به اینکــه متهم پرونــده، ضمــن برقراری 
تماس های تلفنی با مالباختــگان با دادن وعده های واهی، 

سعی در گمراهی آنان و انصراف از شکایات خود داشت و از 
این طریق با اتلاف وقت به دنبال فرصت های مناسبی برای 
اغفال دیگر افراد بود با هماهنگی مراجع قضایی و تجمیع 
پرونده ها موضوع به صورت ویژه از ســوی کارآگاهان پلیس 
پیگیری شــد و در نهایت محل اختفای متهم در شهرستان 
اراک شناســایی و با هماهنگی قضایــی در یک عملیات به 
صورت غافلگیرانه دســتگیر شــد.متهم با توجه به اســناد و 
مدارک به دســت آمــده به جرم خود و کلاهبــرداری از پنج 

نفر از شهروندان به مبلغ سه میلیارد ریال اعتراف کرد.
رئیــس پلیــس آگاهی اســتان مرکزی خاطرنشــان کــرد: فرد 
دستگیر شده به دادسرا اعزام و با صدور قرار قانونی مناسب 
روانــه زندان شــد. بــا توجه به احتمــال ارتــکاب دیگر جرایم 
کلاهبرداری در دیگر شهرستان ها، تحقیقات تکمیلی از او با 

هماهنگی مرجع قضایی در حال پیگیری است.

قتل پدر 80 ساله با چوبپایان فرار زن کلاهبردار
گروه حوادث/ پسر جنایتکار که پدر 80 ساله اش را با ضربه های چوب به قتل رسانده  بود 

سه ماه پس از این جنایت لب به اعتراف گشود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، آذرماه امســال خبر مرگ مشــکوک مردی 80 ســاله 
در خانه اش واقع در یکی از محله های بخش کاکی شهرستان دشتی به پلیس اعلام شد. 
وقتــی مأموران به محل رفتند با جســد پیرمــرد روی زمین در حالی مواجه شــدند که آثار 
کبــودی روی بدنش نمایان بود. بنابراین بلافاصله جســد به دســتور بازپرس به پزشــکی 
قانونی منتقل شــد تا علت مرگ مشــخص شود.ســرهنگ جهانبخش صیادی، فرمانده 
انتظامی شهرستان دشتی درباره این خبر گفت: در تحقیقات اولیه، با توجه به آثار کبودی 
روی بدن و گذشــت چند روز از زمان مرگ احتمــال وقوع جنایت برای کارآگاهان متصور 
بود، تا اینکه پس از وصول نتیجه کالبد شــکافی قتل پیرمرد تأیید شــد و کارآگاهان پلیس 
آگاهــی بــه یکی از فرزندان مقتول ظنین شــدند و بعد از هماهنگی بــا مرجع قضایی وی 
را دســتگیر کردند.متهم در تحقیقات فنی و تخصصی به قتل پدرش با ضربه های چوب 
اعتــراف کــرد و انگیزه خود را از قتل اختلافات مالی با پدرش اعلام کرد.فرمانده انتظامی 
شهرســتان دشــتی گفت: متهم پس از اعتراف صریح به قتل با تکمیل پرونده قضایی و 

صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

 دختر 15 ساله
 قربانی خشم مادر

گروه حوادث/ زن جوان پس از جر و بحث 
بــا دختــر 15 ســاله اش از روی عصبانیــت 
با مجســمه به ســرش کوبیــد و باعث مرگ 

دخترش شد.
معــاون  خلجــی«،  »محمــود  ســرهنگ 
اســتان  انتظامــی  فرماندهــی  اجتماعــی 
مرکــزی در این بــاره گفت: صبح روز شــنبه 
شــانزدهم اســفند گــزارش مجروح شــدن 
دختری 15 ســاله در خانه شان واقع در یکی 
از محله هــای شهرســتان خمیــن به پلیس 
اعلام شــد. با حضور تیم انتظامی در محل 
مشــخص شــد که این دختــر از ناحیه ســر 
بشــدت مجروح شــده که بلافاصله از سوی 
تیم اورژانس به بیمارســتان منتقل شد، اما 
بعد از ســاعتی بــه علت شــدت جراحات 
وارده جــان خود را از دســت داد. این مقام 
انتظامی اضافه کرد:  در بازجویی های انجام 

شده از مادر این دختر نوجوان مشخص شد که به علت موضوعی آنها با یکدیگر شروع به جر و 
بحث می کنند و مادر خانواده به دلیل عصبانیت با مجسمه برنجی که کنار دستش قرار داشته به 

سر فرزندش ضربه ای وارد کرده و باعث مصدومیت و مرگ او می شود.


